2019年11月１日

各 位

当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり、当社子会社である株式会社新東京開発の代表取締役の異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

 当社グループの中核企業であります株式会社新東京開発の代表取締役でありました吉田要

は、近年における建設解体事業分野の業績不振と、新たなビジョンを形成できなかったこと

に対する経営責任を明確にするため、本日付で辞任いたしました。これにより新たな代表取

締役を選定するものであります。

 また、新代表取締役であります岩戸禎二は、野村證券を皮切りに30年近くを証券業界で重要

な職責を担ってきております。彼の経験は当社グループの将来に向けた新たな成長戦略の構

築と更なる事業規模の拡大に寄与するものと考えます。

2. 異動の内容（2019年11月１日付）

氏名 新役職 旧役職

いわと ていじ

岩戸 禎二

株式会社新東京開発

代表取締役

---

※ 株式会社新東京開発の代表取締役でありました吉田要は本日付で辞任いたしました。

以上

会 社 名

株 式 会 社 新 東 京 グ ル ー プ

（コード番号 6066 TOKYO PRO Market）

代表者名

代表取締役社長  吉野勝秀

問合せ先

取締役管理部長  小野澤歩

T  E  L

047-383-7001

U  R  L

www.mr-shintokyo.co.jp

Shintokyo Group Co., Ltd.
3-21,Jinyamae,Tokiwadaira,

Matsudo-city,Chiba 270-2265,Japan

+81-47-383-7001TEL. +81-47-383-5383fax.

（ 参 考 ）

新任の代表取締役社長の略歴

氏  名 岩 戸 禎 二 （いわと ていじ）

生年月日 1965年７月24日（54歳）

出 身 地 高知県高知市

略 歴 1988年４月 野村證券株式会社 入社

 1996年12月 株式会社岩戸建設 専務取締役

 2000年７月 株式会社イー・トレード証券（現 株式会社ＳＢＩ証券） 法人セールス部担当

取締役

 2015年９月 株式会社アクトグループ 営業本部長兼管理本部長

 2017年８月 リーディング証券株式会社 法人営業部部長